Филиал БНТУ «Минский

государственный

машиностроительный колледж»

ГБПОУ РО  «Ростовский колледж

металлообработки и автосервиса»

ПРОТОКОЛ

заседания жюри

международного творческого конкурса презентаций

ко Дню автомобилиста

г. Минск        г. Ростов-на-Дону

«20» ноября 2023 г.

Присутствовало: 5 человек (а)

Председатель: Деркачев Василий Иванович – заведующий отделом практической

подготовки ГБПОУ РО «РКМиА».

Члены жюри:

Захарчук Наталья Павловна - методист ГБПОУ РО «РКМиА»;

Иванов Андрей Александрович - преподаватель ГБПОУ РО «РКМиА»;

Гаврон Евгений Владимирович – заместитель директора по производственному

обучению филиала БНТУ «Минский государственный машиностроительный

колледж»;

Менчук Гражина Марьяновна, заместитель директора по учебно-методической

работе филиала БНТУ «Минский государственный машиностроительный

колледж».

Секретарь: Божуха Наталья Сергеевна, преподаватель ГБПОУ РО «РКМиА»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подведение итогов международного творческого конкурса презентаций ко

Дню автомобилиста

СЛУШАЛИ: Деркачева Василия Ивановича, отметил, что подготовка участников

была на достойном уровне, представленные работы имеют практическую

значимость и подтверждают профессиональный уровень подготовки всех

участников. Так же оценил работу руководителей учащихся и студентов, отметив

их профессионализм.

Василий Иванович представил заполненные членами жюри оценочные ведомости,

на основании которых предложил распределить победителей в номинациях. Так

же предложил признать итоги конкурса удовлетворительными.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. По результатам оценки работ учащихся и их выступлений определить

победителей по номинациям:

«История автомобилестроения»

Смирнов Кирилл Евгеньевич, научный руководитель Божуха Наталья Сергеевна;

Можейко Егор Валерьевич, научный руководитель Разумовский Павел

Александрович

«История профессионального праздника «День автомобилиста»

Агудов Денис Олегович, научный руководитель Бачило Светлана Олеговна;

«Место автомобильного транспорта в экономике  страны»

Синякевич Леонид Андреевич, научный руководитель Семёнова Татьяна

Михайловна;

Кузьменкова Илона Сергеевна, научный руководитель Семёнова Татьяна

Михайловна;

«Известные люди, внесшие значительный вклад в развитие отрасли»

Литвинов Герман Александрович, научный руководитель Кирпач Николай

Анатольевич;

Мороз Тимофей Владимирович, научный руководитель Прибыш Николай

Васильевич.

Нижеперечисленные участники и их научные руководители награждаются

дипломом участника:

Голованёв Максим Иванович, научный руководитель Федорченко Александр

Анатольевич;

Суханов Кирилл Александрович, научный руководитель Бачило Светлана

Олеговна;

Дегтяренко Илья Евгеньевич, научный руководитель Гайдук Диана Валерьевна;

Задорожный Тимур Русланович, научный руководитель Кирпач Николай

Анатольевич;

Бойко Егор Александрович, научный руководитель Шашко Марина

Владимировна

Микутель Матвей Андреевич, научный руководитель Гансецкий Евгений

Валерьевич;

Томило Екатерина Александровна, научный руководитель Семёнова Татьяна

Михайловна;

Хахалина Анастасия Сергеевна, научный руководитель Семёнова Татьяна

Михайловна;

Штылёв Иван Глебович, научный руководитель Луговской Владимир

Анатольевич.

Председатель жюри:       В.И. Деркачев

Члены жюри:        Н.П. Захарчук

          А.А. Иванов

          Е.В. Гаврон

          Г.М. Менчук